

	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk / Dairy	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide	Comment
STARTERS															
Poppadoms				Y			Y		Y						SERVED WITH SAUCES
Gol Gappe		Y					Y			Y	Y		Y		
Veg Samosa		Y													
Papri Chaat		Y					Y			Y	Y				
Samosa Chaat		Y					Y			Y	Y				
Lahori Fish		Y			Y										
Prawns, Calamari		Y					Y			Y	Y		Y		
Desi K Nachos							Y			Y	Y		Y		
Lamb Chops							Y			Y	Y		Y		
Tandoori Wings							Y			Y	Y		Y		
Rangreza Kebabs							Y			Y	Y		Y		
Seekh Kebabs							Y			Y	Y		Y		
Original Boti							Y			Y	Y		Y		
Malai Boti							Y			Y	Y		Y		
SHARING PLATTERS															
Lamb Chops Sizzler							Y			Y	Y		Y		
Chicken Mix Sizzler		Y					Y			Y	Y		Y		
Maula Jatt Sizzler							Y			Y	Y		Y		
Mix Grill Sizzler					Y		Y			Y	Y		Y		
Family Starter							Y			Y	Y		Y		
KARAHI CORNER															
Desi Karahi							Y			Y	Y		Y		
Butter Karahi							Y			Y	Y		Y		
White Karahi							Y			Y	Y		Y		
Charsi Karahi							Y			Y	Y		Y		
Qorma Karahi							Y			Y	Y		Y		
PAKISTANI HANDIS															
Traditional Chick							Y			Y	Y		Y		
Traditional Meat							Y			Y	Y		Y		
Butter Chicken							Y			Y	Y		Y		
Haleem							Y			Y	Y		Y		
Chicken Jalfrezi							Y			Y	Y		Y		
Dum Kebab							Y			Y	Y		Y		
Reshmi Chicken							Y			Y	Y		Y		
Meat Nihari							Y			Y	Y		Y		
Tawa-E-Keema							Y			Y	Y		Y		
Meizban Special							Y			Y	Y		Y		
Murgh Choley							Y			Y	Y		Y		
Maghaz							Y			Y	Y		Y		
Paye							Y			Y	Y		Y		
Pasanda							Y			Y	Y		Y		
Tarka Daal							Y			Y	Y		Y		
Maash Daal							Y			Y	Y		Y		
Lahori Chana							Y			Y	Y		Y		
Bhindi							Y			Y	Y		Y		
Karela							Y			Y	Y		Y		
Mix Sabzi							Y			Y	Y		Y		
Palak Aloo							Y			Y	Y		Y		
Sarson Ka Saag							Y			Y	Y		Y		
STREET TAWAS															
Chicken Tawa							Y			Y	Y		Y		
Meat Tawa							Y			Y	Y		Y		
Mix Handi Tawa							Y			Y	Y		Y		
Full Karahi Tawa							Y			Y	Y		Y		
WORLD'S MEIZBAN / ANGREZI STEAKS															
Sirloin Steak							Y								SERVED WITH SIDE OPTIONS
Rib-Eye Steak							Y								SERVED WITH SIDE OPTIONS
Chicken Steak							Y								SERVED WITH SIDE OPTIONS
New York		+					Y								SERVED WITH SIDE OPTIONS
WORLD'S MEIZBAN / PARMESAN															
House Special		Y					Y								
WORLD'S MEIZBAN / ARABIAN															
Chicken Shish							Y			Y	Y		Y		SERVED WITH SIDE OPTIONS

	Celery	Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk / Dairy	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide	Comment
WORLD'S MEIZBAN / PASTAS															
Mushroom Pasta		Y					Y								
Butter Chicken Pasta		Y					Y			Y	Y		Y		
WORLD'S MEIZBAN / DESI BURGERS															
Sada Chicken Burger		Y		Y			Y								SERVED WITH SIDE OPTIONS
Sada Beef Burger		Y		Y			Y								SERVED WITH SIDE OPTIONS
Badmash Burger		Y		Y			Y								SERVED WITH SIDE OPTIONS
Papu Burger		Y		Y			Y								SERVED WITH SIDE OPTIONS
Pataka Burger		Y		Y			Y			Y	Y		Y		SERVED WITH SIDE OPTIONS
Kukri Burger		Y		Y			Y			Y	Y		Y		SERVED WITH SIDE OPTIONS
SINDHI BIRYANI															
Chicken Biryani							Y			Y	Y		Y		
Meat Biryani							Y			Y	Y		Y		
BREADS															
Tandoori Roti		Y					Y								
Tandoori Naan		Y					Y								
Garlic Naan		Y					Y								
Cheesy Naan		Y					Y								
Roghini Naan		Y					Y					Y			
Keema Naan		Y					Y			Y	Y		Y		
Tawa Paratha		Y					Y								
Aloo Paratha		Y					Y								
SIDES															
Classic Fries															
Steak Cut Chips															
Cheesy Fries				Y			Y			Y	Y		Y		
Masala Fries															
Keema Fries							Y			Y	Y		Y		
Mashed Potato							Y								
Mixed Vegetables															
Boiled Rice															
Mac & Cheese		Y					Y								
Penne Pasta		Y													
DESSERTS															
Vanilla Ice Cream							Y								
Gajjar Ka Halwa															
C Fudge Cake							Y								
White Cookie Dough							Y								
Milk Chocolate							Y								

Allergy Advice

Our allergen suitability menu above details information on

STARTERS / SHARING PLATTERS / KARAHİ CORNER PAKISTANI HANDIS / STREET TAWAS / WORLD'S MEIZBAN SINDHI BIRYANI / BREADS / SIDES / KIDS SECTION / DESSERTS

We follow good hygiene practices in our kitchens and make every effort to reduce the risk of cross contamination, but our ingredients and dishes are produced in an environment where allergens are present. We therefore cannot guarantee that our dishes are allergen free.

Ingredients can occasionally be substituted or changed so please review the allergy and intolerance information on this document.

Date Reviewed : 14/03/2025